2021年 8月 11日

各 位

株式会社 鳥取銀行

「とりぎん SDGs私募債 ふるさと未来応援債」の引受に係る贈呈式の開催について

  株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）は、株式会社 玉川（代表取締役 玉川 政一）が

発行した「とりぎん SDGs私募債 ふるさと未来応援債」※を受託し、同社との連名で医療法人

明勝会へ寄贈を行うにあたり、贈呈式を開催いたしますのでお知らせします。

※「とりぎん SDGs 私募債 ふるさと未来応援債」とは

私募債発行企業の指定にもとづいて、私募債発行額の 0.2％相当額を活用し指定された医療・福祉施設、

自治体、学校などに発行企業と当行が連名で寄付・寄贈を行うものです

記

＜寄贈式の概要＞

＜私募債発行企業の概要＞

日 時 2021年 8月 17日（火）  13：00～13：30

場 所 シニアステージ嫁島町（島根県松江市嫁島町 14-33）

出席者

医療法人 明勝会    理事長       藤山 勝巳

株式会社 玉川     代表取締役     玉川 政一

株式会社 鳥取銀行   執行役員

鳥取西支店長     森田 進

寄贈品   非接触型検温器 他

発行企業名 株式会社 玉川  代表取締役 玉川 政一

所在地 鳥取県鳥取市商栄町 251-8

業種 不動産賃貸業

事業内容

地域の多様なニーズに応える「トータル・アミューズメント企業」

サンヨーグループの一員として、不動産デベロッパー事業を中心に

リサイクル事業、太陽光発電事業などを展開し、豊かな地域づくりに

取り組む。

＜贈呈先の概要＞

以 上

団体名 医療法人 明勝会  理事長 藤山 勝巳

贈呈先の

SDGs活動

≪ 本件に関するお問い合せ先 ≫

法人コンサルティング部（矢間）・経営統括部（須田）

TEL 0857-37-0274・0260

関連会社を含め「シニアステージ」や「シニアコー

ト」などの高齢者向け住宅や、訪問介護・看護など

の医療、介護サービスを幅広く運営。利用者が自分

らしいシニアライフを楽しむことができるよう、

安心の住まいの提供や一人ひとりの生活に沿った

お手伝いを通して地域に貢献している。